O
TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

NcTo4yHnK becnepebomnHoro
nntaHuna Innova RT |1 1500
1500BT 1500B.A 4epH. IPPON
1398360

1398360

OnuncaHune
OcobeHHOCTHU:

OpHodasHbei MBI ¢ aBOMHBLIM Npeobpa3oBaHMeM BXOAHOro Hanpsh>keHusa (On-line UPS)

CuHyconpanbHas hopMa BbIXOLHOIO HampsiXXeHns

B0O3MO>XHOCTb YCT@aHOBKMW B FOPU30HTa/IbHOM N BEPTUKAJIbHOM MOJIOXKEHNM

B0o3MOXXHOCTb YyCTaHOBKM B 19" cTonky (popm-hakTop 2U Rackmount) ¢ NoMOLLbIO AOMNONHUTENIBHOrO KOMIMJ1IeKTa
0719 MOHTaXka

[MonHoe uundpoBoe yrnpasneHne

BbicOKas yaenbHas MOLLHOCTb U BbIXOAHOW KO3hULUMEHT MoLHOCTK 1,0

Lnpoknin gnanasoH BxoaHoro Hanps>keHnsa: 110 ~ 300 B nepeMmeHHOro Toka

Bbicokun KMNA: 93% pns UBIM INNOVA RT Il 2000/3000, 89% nns UPS INNOVA RT Il 1000

ObLee rapMoHNYeCKOe NCKaXkeHne BXOAHOro Toka 5%

BcTpoeHHbIn nopT Ethernet n nopT WLAN (onuMoHanbHO) MO3BOJISIKOT UCMOJIb30BaTb MOOMIbHOE MPUIoXKeHne
Winpower View: MOXXHO yAaneHHOo cegnTb 3a cocTosHuem VB n nonydaTb MHPOPMaLMIO O KPUTUYECKNX
cobbiTnsx VBN

BCTpoeHHble KOMMYHUKaLMOHHbIE MOPTbI: yAaNleHHoe oTKA4YeHne nutaHus (RPO), "cyxme KoOHTakTbl", RS-232
(COM), USB, nHTennekTyasbHbI pa3beém

B0O3MO>XXHOCTb yBEeNMYEHNSA BpeEMEHN aBTOHOMHOM paboTbl NpY NOAKIOYEHUN AOMNOHUTENbHbIX 6aTapenHbiX
Mogynen (npnobpeTtatoTcs AONOSHUTENLHO)

ABTOOMNpeeneHne Koam4yecTsa BHELHNX AONONHUTENbHbIX 6aTapenHbiXx Moaynen

MoBOPOTHLIN MaTPUYHbIN XXK-gucnnen ona otobpakeHna nHpopmaummn pexxmme paboTbl, COCTOAHUN Harpysku,
CobbITUAX, U3MEPEHNAX N HAaCTPOMKaX 1N NepektyYeHns paboynx pexmMMmos

Jlerkas 3aMeHa BCTPOEHHbIX aKKyMYy/ISTOPOB

Bo3mo)xHOCTb paboThl 6e3 akkymynaTopa

Pe>xum ECO

NapaHnTua:

2 roga c nathbl MOKYMNKN

BpeMs aBTOHOMHOM paboTbl B MMHYTaX:



nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Mopenb Konunyecrtso

BHYTPEHHUX
6aTapeu
wnn ABM
mnen BHyTpeHHsAsA 6aTapes
Innova
RTII BHyTpeHHasa baTapes

1500 +1*0BM

BHyTpeHHsAsa 6aTapes
+2*[0BEM

BHyTpeHHAA
b6aTapes+3*0EM

BHyTpeHHsAs 6aTapes
+4*0BM

140w

62

191,7

326,3

471,8

629,9

10%

55,9

177,5

301,9

435,4

579,6

20%

26,4

93,6

160,7

229,6

301

30%

16,9

60,3

106,1

152,4

199,6

40%

11,8

42,5

77,9

113

148,4

50%

8,7

32,2

60,6

88,9

117,3

TOO «NAG KAZAKHSTAN»

+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

60%

6,8

25,4

48,1

72,5

96,2

*Bpemsi aBTOHOMHOM paboTbl C HOBbIMK BaTapesamMun ¢ gonyckom -10% ~ + 20% npwu 25 °C.

70%

5,4

20,4

39,7

60,5

80,8

80%

4,6

18,6

35

51,8

69,7

90%

3,9

15,7

30,1

44,8

60,6

100%

13,3

26

39,1

52,3

*k/13mMmepeHns 6bin NponsBeeHbl B 1abopaTopHbIX YCIOBUSX. PeanbHble 3HaYeHUss MOTYT OT/IMYaThLCA OT Tab/INYHbIX B
BUAY OTAINYMA YCIOBUIA SKCMlyaTaumy OT naeasbHbIX.

KoMmnnekrauusa:
VBN

LUHYp 419 NOAKOYEHMS K 3eKTpoceTn X 1 wT.
LHYp ANa NOAKAOYEHUSA HAarpy3KM X 2 WT.
USB-kabenb gns cessm ¢ MK x 1 wT.

HOXXKWN 0N BepTMKanbHOro MOHTax<a

PyKoBOACTBO N0Jsb30BaTeNA C rapaHTUNHBLIM TaJIOHOM

MOHTa)KHble MAaHKN AAS YCTaHOBKNU B 19” CTOMKY X 2 WT.

Obwne
Twn BN
dopmM-hakTop
MowHocTb (BA)
MowHocTb (BT)
®a3a, BXxoa

®a3a, BbIXO

KoathpunumeHT BbIXOAHOMW MoLwHOCTU (PF)

SddekTnBHocTb (KMMO) B pexxmume paboTbl OT ceTun

rnybuHa [Mm]

On-line

Rack Tower

1500

1500

1

1

89



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

LLnpnHa [MM]

BXO,EI,HbIe XapPaKTEPUCTUNKN
BxoaHoe coegnHeHne
Hanps>xeHune Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxoge (I'y)

BbIXOJJ,HbIe XapPaKTEPUCTUNKN
dopMa BbIXOLHOrO CUrHana
TnN N KONYECTBO BbIXOOHbIX PO3ETOK

Hanps»xeHune Ha Bbixoge (B)

AKKyMyJ'IFlTOpH ble 6aTa pen
Hann4yune BcTpoeHHbIX AKB

TexHonorua AKb

EmkocTb AKB (AY)

KonnyectBo AKB (LUT)

Hanpsi»xeHune AKB (B)

Bpems obecrnevyeHuns pes3epBHbIM NuTaHneM npu 50% Harpyske
YcnoBua akcnayataumm

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C

dunsnveckne XxapakTepucTukun
Pazmepbl NBM BxLUXI (MM)

Bec NBIT, kr

NHTepgencsl

KOMMyHI/IKaLI,I/IOHHbII7I nopT

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

IEC 320-C14
160-300B

40-70ly,

4yncTas CMHycomaa
(8) IEC 320 C13

200/208/220/230/ 240

INa
CBUHLLOBO-KUCJIOTHbIE
9

3

36

8

ot 0 go 40

85,5x438x445

15,8

EPO

Cyxue KOHTaKTbl
USB

RS-232



	Источник бесперебойного питания Innova RT II 1500 1500Вт 1500В.А черн. IPPON 1398360
	1398360
	Описание
	Особенности:
	Гарантия:
	Комплектация:

	Общие
	Входные характеристики
	Выходные характеристики
	Аккумуляторные батареи
	Условия эксплуатации
	Физические характеристики
	Интерфейсы



