



Источник бесперебойного питания Innova RT II 1500 1500Вт 1500В.А черн. IPPON 1398360

1398360

Описание

Особенности:

Однофазный ИБП с двойным преобразованием входного напряжения (On-line UPS)

Синусоидальная форма выходного напряжения

Возможность установки в горизонтальном и вертикальном положении

Возможность установки в 19" стойку (форм-фактор 2U Rackmount) с помощью дополнительного комплекта для монтажа

Полное цифровое управление

Высокая удельная мощность и выходной коэффициент мощности 1,0

Широкий диапазон входного напряжения: 110 ~ 300 В переменного тока

Высокий КПД: 93% для ИБП INNOVA RT II 2000/3000, 89% для UPS INNOVA RT II 1000

Общее гармоническое искажение входного тока 5%

Встроенный порт Ethernet и порт WLAN (опционально) позволяют использовать мобильное приложение Winpower View: можно удаленно следить за состоянием ИБП и получать информацию о критических событиях ИБП

Встроенные коммуникационные порты: удаленное отключение питания (RPO), "сухие контакты", RS-232 (COM), USB, интеллектуальный разъём

Возможность увеличения времени автономной работы при подключении дополнительных батарейных модулей (приобретаются дополнительно)

Автоопределение количества внешних дополнительных батарейных модулей

Поворотный матричный ЖК-дисплей для отображения информации режиме работы, состоянии нагрузки, событиях, измерениях и настройках и переключения рабочих режимов

Легкая замена встроенных аккумуляторов

Возможность работы без аккумулятора

Режим ЕСО

Гарантия:

2 года с даты покупки

Время автономной работы в минутах:



Модель	Количество внутренних батареи или ДБМ	140W	10%	20%	30%	40%	50%	60%	70%	80%	90%	100%
ИБП Innova RT II 1500	Внутренняя батарея	62	55,9	26,4	16,9	11,8	8,7	6,8	5,4	4,6	3,9	3
	Внутренняя батарея +1*ДБМ	191,7	177,5	93,6	60,3	42,5	32,2	25,4	20,4	18,6	15,7	13,3
	Внутренняя батарея +2*ДБМ	326,3	301,9	160,7	106,1	77,9	60,6	48,1	39,7	35	30,1	26
	Внутренняя батарея+3*ДБМ	471,8	435,4	229,6	152,4	113	88,9	72,5	60,5	51,8	44,8	39,1
	Внутренняя батарея +4*ДБМ	629,9	579,6	301	199,6	148,4	117,3	96,2	80,8	69,7	60,6	52,3

^{*}Время автономной работы с новыми батареями с допуском -10% \sim + 20% при 25 °C.

Комплектация:

ИБП

Шнур для подключения к электросети х 1 шт.

Шнур для подключения нагрузки х 2 шт.

USB-кабель для связи с ПК х 1 шт.

Ножки для вертикального монтажа

Руководство пользователя с гарантийным талоном

Монтажные планки для установки в 19" стойку х 2 шт.

Общие

Тип ИБП	On-line
Форм-фактор	Rack Tower
Мощность (ВА)	1500
Мощность (Вт)	1500
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1
Коэффициент выходной мощности (PF)	1
Эффективность (КПД) в режиме работы от сети	89
Глубина [мм]	0

^{**}Измерения были произведены в лабораторных условиях. Реальные значения могут отличаться от табличных в виду отличия условий эксплуатации от идеальных.



TOO «NAG KAZAKHSTAN» +7 (727) 344-344-4 sales@nag.kz

Ширина [мм]

Входные характеристики

Входное соединение ІЕС 320-С14

Напряжение на входе (В) 160-300В

Частота на входе (Гц) 40-70Гц

Выходные характеристики

Форма выходного сигнала чистая синусоида

Тип и количество выходных розеток (8) IEC 320 C13

Напряжение на выходе (B) 200 / 208 / 220 / 230 / 240

Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ Да

Технология АКБ Свинцово-кислотные

Емкость АКБ (Ач)

Количество АКБ (шт) 3

Напряжение АКБ (В) 36

Время обеспечения резервным питанием при 50% нагрузке 8

Условия эксплуатации

Температура эксплуатации, °С от 0 до 40

Физические характеристики

Размеры ИБП ВхШхГ (мм) 85,5х438х445

Вес ИБП, кг 15,8

Интерфейсы

EPO

Коммуникационный порт

USB RS-232